
     Zarządzenie  Nr 27/2019
     Wójta Gminy Lubiszyn 
      z dnia 07 marca 2019 r.

   

w sprawie : zmiany w uchwale budżetowej Gminy Lubiszyn na 2019 rok.

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2017r.poz. 2077ze zm. ) oraz na podstawie § 10 pkt 3 uchwały Nr III/23/2018 Rady
Gminy  Lubiszyn  z  dnia  28  grudnia  2018r.  w  sprawie  uchwały  budżetowej,    zarządza  się  co
następuje: 

 
§ 1

 Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Sporządziła: Grażyna Brzozowska


